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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

655609 MOLINARI MATILDE1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

668895 FRANZONI LUDOVICA2 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

645193 DI RUSSO GUIA3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

665212 COLLINI GRETA4 COMINI PADOVA02/11/06

671034 TAVOLA ALESSANDRA5 COMENSE SCHERMA24/06/08

674272 SAIONI GRETA6 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

679826 FATTORI MARIA ELISA7 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

659657 ROTELLA CLAUDIA8 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA9 FRASCATI SCHERMA07/03/07

665818 BONECHI CAMILLA10 CUS SIENA15/06/05

657275 PINNA VITTORIA11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

657354 BERTINI IRENE12 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

671421 GABOLA LETIZIA13 CH4 sporting05/10/06

662712 ARSIÈ ANNA14 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

655579 BARDES SOPHIE15 COMENSE SCHERMA15/10/06

686739 PICCHI ELENA16 FIDES LIVORNO04/07/09

645335 RAGGIO SOFIA17 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

666322 GIORDANI SOFIA18 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE07/06/06

662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA19 COMENSE SCHERMA21/11/06

696122 MANCINI SOFIA20 FRASCATI SCHERMA15/09/09

650575 BIASCO KAREN21 FIAMME ORO ROMA05/05/04

657363 DELITALA LUCILLA CATERINA22 PISASCHERMA16/02/04

646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA23 FIDES LIVORNO20/05/05

683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE24 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

646060 VACCARINI CAMILLA25 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

673750 CAPODICASA NICOLE26 FRASCATI SCHERMA17/10/05

663061 LAZZERI MARTINA27 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

666771 MELLONI GIORGIA28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

662350 POMPILIO GRETA29 COMINI PADOVA18/08/05

669122 PLUTINO VALERIA30 COMINI PADOVA26/11/07

690738 MOLTENI MARTINA31 COMENSE SCHERMA27/12/09

663996 PRITELLI VERONICA32 FIDES LIVORNO12/06/07

720392 TAKAISHVILI LIZA33 FIDES LIVORNO18/06/07

668533 TAMBONE SOFIA34 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

685377 SOLA ARIANNA35 FRASCATI SCHERMA09/11/06

675763 PASQUALINO GLORIA36 FRASCATI SCHERMA03/07/09

661901 NISTRI ALINA37 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

673623 MUSCO BEATRICE38 COMINI PADOVA16/01/08

679695 RAMPAZZO MARGHERITA39 COMINI PADOVA17/04/07

695052 CASTELLI LUCIA40 COMENSE SCHERMA30/12/07

675077 RUTA GIORGIA41 FIDES LIVORNO05/02/08

672241 RIVA VITTORIA42 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

678525 CANESSA LUCREZIA43 COMENSE SCHERMA09/01/07

666848 CAVINATO CECILIA44 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07

676755 LANDI FLAVIA45 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/07/07

676767 ORABONA BEATRICE46 FRASCATI SCHERMA06/10/06

675336 SEGAT ZOE47 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

662699 PICCINI SOFIA48 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

680975 MONTI LUCREZIA49 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

649853 BONFIGLI MARIA LUCIA50 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

682049 NENCINI INES51 PISASCHERMA19/06/06

655479 COLANGIONE AURORA52 CDS MANGIAROTTI14/08/05

666745 FRULLA MARGHERITA53 CLUB SCHERMA JESI14/06/07

663560 PIANEZZOLA MADDALENA54 COMINI PADOVA07/09/06

668113 CATTANEO GINEVRA55 COMINI PADOVA25/11/08

670721 CASAGRANDE ANNA56 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/11/06

664832 CAMPAGNOLA ALICE57 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA18/09/06

663270 DI STASI ELENA58 FRASCATI SCHERMA13/09/06
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679163 GUERRINI GINEVRA59 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

683867 BALZINI ALESSIA60 CUS SIENA08/02/07

680089 DAIDONE FEDERICA61 PISASCHERMA11/10/06

662994 BENATELLI MARTA62 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

682908 GARNERO SOFIA63 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

680740 MANTOVANI ELISABETH64 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

680912 SCHIAVON NOEMI65 COMINI PADOVA01/05/07

682061 NERI GIULIA66 PISASCHERMA03/01/06

676715 PENDOLA CECILIA67 CLUB SCHERMA RAPALLO12/09/07

688362 ORRÙ GIULIA68 PISASCHERMA04/06/08

683244 BINAGHI MARIAVITTORIA69 COMENSE SCHERMA29/05/08

675366 ZANINI ZOE70 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07

671760 CARAFA VITTORIA71 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

670533 OLIVIERI ILARIA72 CLUB SCHERMA BARI17/07/06

675752 PARLATO LAURA73 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/10/06

674458 FARIELLO GIULIA74 SCHERMABRESCIA14/09/08

692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA75 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/05/09

682758 FEDERICI SVEVA76 CLUB SCHERMA RAPALLO01/04/09

683261 PASETTI MARTA77 CLUB SCHERMA ROMA20/06/06

662802 DI PAOLO SOPHIA78 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

689505 CAMPANALE CAMILLA79 SCHERMA MONZA04/10/08

680925 CIAMPALINI BENEDETTA80 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

684880 LAZZARETTI LUDOVICA81 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO20/12/07

674198 CARRARO ELEONORA82 COMINI PADOVA06/02/08

684611 LINGUA VITTORIA83 CH4 sporting27/04/07

666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA84 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

693868 BETTI ANITA SVEVA85 FIAMME ORO ROMA12/02/08

675490 MAIOCCHI AMELIE86 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

650863 CRIVELLARO ARIANNA87 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

664047 ZITTI ANASTASIA88 CLUB SCHERMA PESCARA13/12/06

662698 FERRARINI CHIARA89 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

690756 MUSSO LUCIA90 CH4 sporting19/12/08

699327 GIANNESSI ELENA91 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

669392 ANGELINO RACHELE92 FRASCATI SCHERMA18/10/08

676234 MAJER BIANCA93 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

675362 NUMA LUDOVICA94 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

658427 CAVALLINI MARTA95 FIAMME ORO ROMA03/07/06

677343 SIMONGINI MARTINA96 CUS CAGLIARI31/10/05

674176 PONTRELLI CLEMENTINA97 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/06/08

671497 CANU ISABELLA98 CLUB SCHERMA ANCONA26/11/08

674112 CASOTTO ALESSANDRA99 COMINI PADOVA16/07/08

683884 MARAZZI MADDALENA100 CH4 sporting05/04/09

662601 TACCHINI EGLE101 COMENSE SCHERMA17/04/05
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31
2

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

BARDES SOPHIE - COCOM (Como)

PRITELLI VERO - LICS (Livorno)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

FOGGIATO MARI - TVCS (Treviso)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

GABOLA LETIZI - TOCH4 (Torino)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

MANCINI SOFIA - RMFRC (Frascati)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)

COLLINI GRETA - PDCOM (Padova)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

PENSA LARISSA - COCOM (Como)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)
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BARDES SOPHIE - COCOM (Como)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

PICCHI ELENA - LICS (Livorno)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

GABOLA LETIZI - TOCH4 (Torino)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

COLLINI GRETA - PDCOM (Padova)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)
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MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

FATTORI MARIA - ANJES (Jesi)

COLLINI GRETA - PDCOM (Padova)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

15

4

15
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MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)
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FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

15
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1
64

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

15
4

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)F 1
P. 11:35Verde

33
32

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)
MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

9
15

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)F 2
P. 11:35Rossa

17
48

BARDES SOPHIE-COCOM (Como)
BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

15
7

BARDES SOPHIE-COCOM (Como)F 3
P. 11:35Blu

49
16

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

15
13

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)F 4
P. 11:35Gialla

9
56

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)
CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

15
5

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)F 5
P. 11:351

41
24

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

6
15

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F 6
P. 11:352

25
40

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

15
10

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)F 7
P. 11:353

57
8

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)
TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)

15
10

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)F 8
P. 11:354

5
69

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)
BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)

15
10

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)F 9
P. 11:355

37
28

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

14
15

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F 10
P. 11:356

21
44

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

0
0R

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)F 11
P. 11:357

53
12

FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

3
15

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)F 12
P. 11:358

13
52

GABOLA LETIZIA-TOCH4 (Torino)
COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

15
10

GABOLA LETIZIA-TOCH4 (Torino)F 13
P. 11:359

45
20

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

15
9

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)F 14
P. 11:3510

29
36

MUSCO BEATRICE-PDCOM (Padova)
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

8
15

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F 15
P. 11:3511

68
4

DAIDONE FEDERICA-PISCH (Pisa)
GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)

3
15

GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)F 16
P. 11:3512
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3
67

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)
BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)

15
5

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)F 17
P. 11:55Verde

35
30

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

11
15

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)F 18
P. 11:55Rossa

19
46

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)
MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

15
13

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)F 19
P. 11:55Blu

51
14

NENCINI INES-PISCH (Pisa)
ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)

4
15

ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)F 20
P. 11:55Gialla

11
54

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)
PIANEZZOLA MADDALENA-PDCOM (Padova)

15
7

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F 21
P. 11:551

43
22

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

13
15

DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)F 22
P. 11:552

27
38

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

10
15

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)F 23
P. 11:553

59
6

CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)
COLLINI GRETA-PDCOM (Padova)

2
15

COLLINI GRETA-PDCOM (Padova)F 24
P. 11:554

7
58

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)
CASAGRANDE ANNA-TVCS (Treviso)

15
4

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)F 25
P. 11:555

39
26

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)
VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)

13
15

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)F 26
P. 11:556

23
42

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)
ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)

15
11

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)F 27
P. 11:557

74
10

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-COCOM (Como)

4
15

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-COCOM (Como)F 28
P. 11:558

15
79

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)
MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)

15
3

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F 29
P. 11:559

47
18

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)
SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

15
10

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)F 30
P. 11:5510

31
34

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)
CASTELLI LUCIA-COCOM (Como)

15
9

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F 31
P. 11:5511

63
2

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

5
15

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)F 32
P. 11:5512
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1
128

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)
-

0
0

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)H 1
P.

65
64

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

9
15

GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)H 2
P. 11:00Verde

33
96

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)
-

0
0

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)H 3
P.

97
32

-
MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

0
0

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)H 4
P.

17
112

BARDES SOPHIE-COCOM (Como)
-

0
0

BARDES SOPHIE-COCOM (Como)H 5
P.

81
48

-
BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

0
0

BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)H 6
P.

49
80

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)
CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)

15
7

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)H 7
P. 11:00Rossa

113
16

-
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

0
0

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H 8
P.

9
120

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)
-

0
0

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)H 9
P.

73
56

FACCIOLI GINEVRA MARIA-VICS (Vicenza)
CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

4
15

CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)H 10
P. 11:00Blu

41
88

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)
-

0
0

LANDI FLAVIA-RMCSA (Frascati)H 11
P.

105
24

-
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

0
0

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)H 12
P.

25
104

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)
-

0
0

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)H 13
P.

89
40

-
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

0
0

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)H 14
P.

57
72

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)
FARIELLO GIULIA-BSSCA (Bergamo)

15
11

PICCHI ELENA-LICS (Livorno)H 15
P. 11:00Gialla

121
8

-
TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)

0
0

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)H 16
P.
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5
124

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)
-

0
0

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)H 17
P.

69
60

BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)
PENDOLA CECILIA-GERAP (Rapallo)

15
11

BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)H 18
P. 11:001

37
92

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)
-

0
0

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H 19
P.

101
28

-
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

0
0

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)H 20
P.

21
108

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)
-

0
0

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)H 21
P.

85
44

-
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

0
0

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)H 22
P.

53
76

FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)
PASETTI MARTA-RMCS (Roma)

15
3

FRULLA MARGHERITA-ANJES (Jesi)H 23
P. 11:002

117
12

-
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

0
0

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)H 24
P.

13
116

GABOLA LETIZIA-TOCH4 (Torino)
-

0
0

GABOLA LETIZIA-TOCH4 (Torino)H 25
P.

77
52

DI PAOLO SOPHIA-ANCS (Ancona)
COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

3
15

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)H 26
P. 11:003

45
84

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)
-

0
0

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)H 27
P.

109
20

-
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

0
0

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)H 28
P.

29
100

MUSCO BEATRICE-PDCOM (Padova)
-

0
0

MUSCO BEATRICE-PDCOM (Padova)H 29
P.

93
36

-
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

0
0

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)H 30
P.

61
68

ORRÙ GIULIA-PISCH (Pisa)
DAIDONE FEDERICA-PISCH (Pisa)

6
15

DAIDONE FEDERICA-PISCH (Pisa)H 31
P. 11:004

125
4

-
GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)

0
0

GIORDANI SOFIA-RMFFG (Roma)H 32
P.
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3
126

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)
-

0
0

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)H 33
P.

67
62

BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)
BINAGHI MARIAVITTORIA-COCOM (Como)

15
10

BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)H 34
P. 11:005

35
94

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)
-

0
0

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)H 35
P.

99
30

-
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

0
0

FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)H 36
P.

19
110

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)
-

0
0

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)H 37
P.

83
46

-
MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

0
0

MONTI LUCREZIA-ANJES (Jesi)H 38
P.

51
78

NENCINI INES-PISCH (Pisa)
CAMPANALE CAMILLA-MBMOZ (Monza)

15
6

NENCINI INES-PISCH (Pisa)H 39
P. 11:006

115
14

-
ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)

0
0

ARSIÈ ANNA-VEMES (Venezia)H 40
P.

11
118

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)
-

0
0

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)H 41
P.

75
54

FEDERICI SVEVA-GERAP (Rapallo)
PIANEZZOLA MADDALENA-PDCOM (Padova)

6
15

PIANEZZOLA MADDALENA-PDCOM (Padova)H 42
P. 11:007

43
86

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)
-

0
0

SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)H 43
P.

107
22

-
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

0
0

DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)H 44
P.

27
102

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)
-

0
0

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)H 45
P.

91
38

-
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

0
0

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)H 46
P.

59
70

CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)
OLIVIERI ILARIA-BACSB (Bari)

15
8

CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)H 47
P. 11:008

123
6

-
COLLINI GRETA-PDCOM (Padova)

0
0

COLLINI GRETA-PDCOM (Padova)H 48
P.
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7
122

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)
-

0
0

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)H 49
P.

71
58

PARLATO LAURA-VICS (Vicenza)
CASAGRANDE ANNA-TVCS (Treviso)

6
15

CASAGRANDE ANNA-TVCS (Treviso)H 50
P. 11:009

39
90

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)
-

0
0

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)H 51
P.

103
26

-
VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)

0
0

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)H 52
P.

23
106

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)
-

0
0

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)H 53
P.

87
42

-
ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)

0
0

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)H 54
P.

55
74

NERI GIULIA-PISCH (Pisa)
GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)

8
15

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)H 55
P. 11:0010

119
10

-
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-COCOM (Como)

0
0

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-COCOM (Como)H 56
P.

15
114

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)
-

0
0

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)H 57
P.

79
50

MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

15
9

MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)H 58
P. 11:0011

47
82

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)
-

0
0

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)H 59
P.

111
18

-
SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

0
0

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)H 60
P.

31
98

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)
-

0
0

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)H 61
P.

95
34

-
CASTELLI LUCIA-COCOM (Como)

0
0

CASTELLI LUCIA-COCOM (Como)H 62
P.

63
66

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)
CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

15
9

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)H 63
P. 11:0012

127
2

-
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

0
0

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)H 64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 80Girone

655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata1,00 29 30 111 1

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRARMFRC Qualificata1,00 22 30 822 8

645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata1,00 21 30 933 10

666322 GIORDANI SOFIA RMFFG Qualificata1,00 21 30 93 9

645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata1,00 20 30 1055 7

665212 COLLINI GRETA PDCOM Qualificata1,00 19 30 1166 4

665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata1,00 15 30 1577 5

720392 TAKAISHVILI LIZA LICS Qualificata1,00 14 30 1688 11

671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata1,00 13 25 1299 12

662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHCOCOM Qualificata0,83 17 29 121010 11

657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata0,83 16 28 121111 2

657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata0,83 15 28 131212 3

671421 GABOLA LETIZIA TOCH4 Qualificata0,83 14 29 151313 5

662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata0,83 13 27 141414 3

668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata0,83 13 26 131515 6

655579 BARDES SOPHIE COCOM Qualificata0,83 12 27 151616 6

668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata0,83 12 27 1516 3

685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata0,83 12 25 131818 4

696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata0,83 10 28 181919 2

650575 BIASCO KAREN RMFFO Qualificata0,83 10 27 172020 10

675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata0,83 10 27 1720 7

657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Qualificata0,83 10 25 152222 1

674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata0,80 16 24 82323 15

646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA LICS Qualificata0,80 16 22 62424 13

683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata0,80 7 20 132525 13

646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata0,67 9 26 172626 9

661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata0,67 8 28 202727 2

673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata0,67 8 26 182828 11

673623 MUSCO BEATRICE PDCOM Qualificata0,67 8 24 162929 9

679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata0,67 7 27 203030 4

663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata0,67 7 24 173131 8

666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata0,67 6 24 183232 6

679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata0,67 4 23 193333 8

695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata0,67 1 23 223434 2

675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata0,60 7 21 143535 14

659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata0,60 5 22 173636 12

662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata0,60 4 23 193737 15

672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata0,60 4 23 1937 13

678525 CANESSA LUCREZIA COCOM Qualificata0,60 4 19 153939 14

666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata0,60 0 20 204040 12

676755 LANDI FLAVIA RMCSA Qualificata0,60 -1 19 204141 15

676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata0,60 -2 20 224242 14

675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata0,60 -3 17 204343 13

662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata0,50 5 23 184444 5

669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata0,50 3 25 224545 5

680975 MONTI LUCREZIA ANJES Qualificata0,50 3 24 214646 7

690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata0,50 2 24 224747 10

649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata0,50 2 23 214848 1

663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata0,50 2 21 194949 8

680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata0,50 1 22 215050 10

682049 NENCINI INES PISCH Qualificata0,50 1 21 205151 7

655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata0,50 -3 18 215252 11

666745 FRULLA MARGHERITA ANJES Qualificata0,50 -3 18 2152 10

663560 PIANEZZOLA MADDALENA PDCOM Qualificata0,50 -4 19 235454 1

682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata0,50 -4 19 2354 3

668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata0,40 -2 19 215656 14

686739 PICCHI ELENA LICS Qualificata0,40 -2 17 195757 15

670721 CASAGRANDE ANNA TVCS Qualificata0,40 -3 18 215858 14
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664832 CAMPAGNOLA ALICE VICS Qualificata0,40 -4 19 235959 14

676715 PENDOLA CECILIA GERAP Qualificata0,40 -6 15 216060 12

688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata0,40 -7 16 236161 15

683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata0,33 -2 22 246262 4

663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata0,33 -2 21 236363 3

679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata0,33 -2 19 216464 1

675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata0,33 -4 18 226565 5

671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata0,33 -5 20 256666 9

683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata0,33 -5 17 226767 8

680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata0,33 -6 21 276868 6

662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata0,33 -6 18 246969 6

670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata0,33 -6 17 237070 2

675752 PARLATO LAURA VICS Qualificata0,33 -7 16 237171 9

674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata0,33 -8 19 277272 8

692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA VICS Qualificata0,33 -8 16 247373 11

682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata0,33 -9 16 257474 9

682758 FEDERICI SVEVA GERAP Qualificata0,33 -10 16 267575 5

683261 PASETTI MARTA RMCS Qualificata0,33 -10 15 257676 4

662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Qualificata0,33 -12 14 267777 7

689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata0,33 -12 13 257878 1

680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata0,33 -14 12 267979 6

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,20 -5 17 228080 12

684880 LAZZARETTI LUDOVICA TVCS Eliminata0,20 -7 16 238181 12

674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Eliminata0,20 -9 14 238282 13

684611 LINGUA VITTORIA TOCH4 Eliminata0,20 -10 12 228383 15

666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Eliminata0,17 -5 20 258484 6

693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Eliminata0,17 -6 19 258585 2

675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Eliminata0,17 -9 18 278686 7

650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Eliminata0,17 -12 15 278787 4

664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Eliminata0,17 -13 15 288888 10

662698 FERRARINI CHIARA PICIO Eliminata0,17 -13 13 268989 7

690756 MUSSO LUCIA TOCH4 Eliminata0,17 -14 13 279090 3

699327 GIANNESSI ELENA PICIO Eliminata0,17 -14 12 269191 4

669392 ANGELINO RACHELE RMFRC Eliminata0,17 -17 12 299292 9

676234 MAJER BIANCA VEMES Eliminata0,17 -18 11 299393 11

675362 NUMA LUDOVICA PDANT Eliminata0,00 -10 19 299494 11

658427 CAVALLINI MARTA RMFFO Eliminata0,00 -15 10 259595 13

677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Eliminata0,00 -18 12 309696 10

674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDANT Eliminata0,00 -20 10 309797 3

671497 CANU ISABELLA ANCS Eliminata0,00 -22 8 309898 8

662601 TACCHINI EGLE COCOM Eliminata0,00 -23 7 309999 5

674112 CASOTTO ALESSANDRA PDCOM Eliminata0,00 -23 7 3099 2

683884 MARAZZI MADDALENA TOCH4 Eliminata0,00 -23 7 3099 1
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1Girone N.

1 BONFIGLI MARIA LUCIA649853 4 v4 4 1 V V 0,500 2 23APACC

2 DELITALA LUCILLA CATERINA657363 V V V 0 V V 0,830 10 25PISCH

3 GUERRINI GINEVRA679163 2 3 V 0 4 V 0,330 -2 19ANJES

4 PIANEZZOLA MADDALENA663560 V 3 2 0 v4 V 0,500 -4 19PDCOM

5 MOLINARI MATILDE655609 V V V V V V 1,000 29 30RMFFG

6 CAMPANALE CAMILLA689505 0 0 V 3 0 V 0,330 -12 13MBMOZ

7 MARAZZI MADDALENA683884 4 0 0 1 0 2 0,000 -23 7TOCH4

2Girone N.

1 OLIVIERI ILARIA670533 1 V 3 3 0 V 0,330 -6 17BACSB

2 MANCINI SOFIA696122 V V V V 3 V 0,830 10 28RMFRC

3 BETTI ANITA SVEVA693868 1 3 3 4 3 V 0,170 -6 19RMFFO

4 CASTELLI LUCIA695052 V 3 v4 V 1 V 0,670 1 23COCOM

5 NISTRI ALINA661901 V 4 V 4 V V 0,670 8 28PTAGL

6 PINNA VITTORIA657275 V V V V 3 V 0,830 16 28PICIO

7 CASOTTO ALESSANDRA674112 2 2 1 2 0 0 0,000 -23 7PDCOM

3Girone N.

1 TAMBONE SOFIA668533 V V 2 V V V 0,830 12 27TVMOG

2 DI STASI ELENA663270 3 V 3 V 3 2 0,330 -2 21RMFRC

3 PONTRELLI CLEMENTINA674176 1 3 1 2 1 2 0,000 -20 10PDANT

4 BERTINI IRENE657354 V V V V V 3 0,830 15 28RMCC

5 MUSSO LUCIA690756 1 0 V 1 4 2 0,170 -14 13TOCH4

6 NERI GIULIA682061 3 V V 1 V 0 0,500 -4 19PISCH

7 ARSIÈ ANNA662712 2 V V V V V 0,830 13 27VEMES

4Girone N.

1 CRIVELLARO ARIANNA650863 0 4 3 2 V 1 0,170 -12 15VICS

2 SOLA ARIANNA685377 V 0 V V V V 0,830 12 25RMFRC

3 COLLINI GRETA665212 V V V V V V 1,000 19 30PDCOM

4 BINAGHI MARIAVITTORIA683244 V 2 2 4 4 V 0,330 -2 22COCOM

5 FATTORI MARIA ELISA679826 V 4 3 V V V 0,670 7 27ANJES

6 PASETTI MARTA683261 2 1 0 V 2 V 0,330 -10 15RMCS

7 GIANNESSI ELENA699327 V 1 2 1 2 1 0,170 -14 12PICIO
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5Girone N.

1 TACCHINI EGLE662601 1 3 2 0 0 1 0,000 -23 7COCOM

2 GABOLA LETIZIA671421 V V V V V 4 0,830 14 29TOCH4

3 PLUTINO VALERIA669122 V 4 V 2 V 4 0,500 3 25PDCOM

4 FEDERICI SVEVA682758 V 0 1 V 3 2 0,330 -10 16GERAP

5 ZANINI ZOE675366 V 1 V 4 0 3 0,330 -4 18PDANT

6 PICCINI SOFIA662699 V 4 3 V V 1 0,500 5 23PICIO

7 BONECHI CAMILLA665818 V V V V V V 1,000 15 30SICUS

6Girone N.

1 MANTOVANI ELISABETH680740 2 V 0 0 0 V 0,330 -14 12VAPPR

2 MELLONI GIORGIA666771 V 2 V 2 V V 0,670 6 24PICIO

3 BENATELLI MARTA662994 3 V V 1 0 4 0,330 -6 18TVMOG

4 ROSSOLINI MARIA ANGELICA666321 V 4 2 3 3 3 0,170 -5 20ANJES

5 BARDES SOPHIE655579 V V V V 2 V 0,830 12 27COCOM

6 FRANZONI LUDOVICA668895 V 1 V V V V 0,830 13 26RMCS

7 DAIDONE FEDERICA680089 3 1 V V 4 3 0,330 -6 21PISCH

7Girone N.

1 MAIOCCHI AMELIE675490 2 4 2 V 4 1 0,170 -9 18MBORO

2 DI PAOLO SOPHIA662802 V 3 0 1 V 0 0,330 -12 14ANCS

3 PASQUALINO GLORIA675763 V V 2 V V V 0,830 10 27RMFRC

4 DI RUSSO GUIA645193 V V V V V V 1,000 20 30RMCC

5 FERRARINI CHIARA662698 2 V 2 0 0 4 0,170 -13 13PICIO

6 MONTI LUCREZIA680975 V 4 2 3 V V 0,500 3 24ANJES

7 NENCINI INES682049 V V 1 3 V 2 0,500 1 21PISCH

8Girone N.

1 BALZINI ALESSIA683867 2 V 4 V 1 0 0,330 -5 17SICUS

2 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA681166 V V V V V V 1,000 22 30RMFRC

3 CANU ISABELLA671497 1 0 3 1 1 2 0,000 -22 8ANCS

4 FARIELLO GIULIA674458 V 0 V 4 2 3 0,330 -8 19BSSCA

5 RAMPAZZO MARGHERITA679695 1 2 V V V V 0,670 4 23PDCOM

6 PRITELLI VERONICA663996 V 1 V V 3 2 0,500 2 21LICS

7 LAZZERI MARTINA663061 V 3 V V 1 V 0,670 7 24TVCS
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9Girone N.

1 CARAFA VITTORIA671760 4 1 3 V V 2 0,330 -5 20RMVER

2 ANGELINO RACHELE669392 V 4 3 0 0 0 0,170 -17 12RMFRC

3 GARNERO SOFIA682908 V V 1 3 0 2 0,330 -9 16RMCS

4 VACCARINI CAMILLA646060 V V V V 2 4 0,670 9 26ANCS

5 PARLATO LAURA675752 1 V V 0 4 1 0,330 -7 16VICS

6 MUSCO BEATRICE673623 4 V V V V 0 0,670 8 24PDCOM

7 GIORDANI SOFIA666322 V V V V V V 1,000 21 30RMFFG

10Girone N.

1 SIMONGINI MARTINA677343 1 1 3 3 1 3 0,000 -18 12CACUS

2 RAGGIO SOFIA645335 V V V V V V 1,000 21 30GERAP

3 FRULLA MARGHERITA666745 V 1 V V 1 1 0,500 -3 18ANJES

4 MOLTENI MARTINA690738 V 3 3 V V 3 0,500 2 24COCOM

5 ZITTI ANASTASIA664047 V 1 2 2 4 1 0,170 -13 15PECSH

6 SCHIAVON NOEMI680912 V 1 V 2 V 4 0,500 1 22PDCOM

7 BIASCO KAREN650575 V 2 V V V V 0,830 10 27RMFFO

11Girone N.

1 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA662923 V V V V V 4 0,830 17 29COCOM

2 MAJER BIANCA676234 0 1 1 2 V 2 0,170 -18 11VEMES

3 CAPODICASA NICOLE673750 3 V V V V 3 0,670 8 26RMFRC

4 FACCIOLI GINEVRA MARIA692674 1 V 1 1 V 3 0,330 -8 16VICS

5 COLANGIONE AURORA655479 0 V 3 V v4 1 0,500 -3 18MIMAN

6 NUMA LUDOVICA675362 3 4 3 3 3 3 0,000 -10 19PDANT

7 TAKAISHVILI LIZA720392 V V V V V V 1,000 14 30LICS

12Girone N.

1 CIAMPALINI BENEDETTA680925 3 V 3 4 2 0,200 -5 17PIVAL

2 TAVOLA ALESSANDRA671034 V V V V V 1,000 13 25COCOM

3 LAZZARETTI LUDOVICA684880 2 3 V 2 4 0,200 -7 16TVCS

4 CAVINATO CECILIA666848 V 2 3 V V 0,600 0 20PDANT

5 ROTELLA CLAUDIA659657 V 4 V 3 V 0,600 5 22ANJES

6 PENDOLA CECILIA676715 V 0 V 4 1 0,400 -6 15GERAP
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13Girone N.

1 CAVALLINI MARTA658427 3 0 4 1 2 0,000 -15 10RMFFO

2 CARRARO ELEONORA674198 V 2 3 0 4 0,200 -9 14PDCOM

3 FOGGIATO MARIA BEATRICE683715 V V V 0 V 0,800 7 20TVCS

4 RIVA VITTORIA672241 V V 4 V 4 0,600 4 23TVMOG

5 BIBITE BEATRICE PIA MARIA646044 V V V 2 V 0,800 16 22LICS

6 SEGAT ZOE675336 V V 2 V 0 0,600 -3 17ANJES

14Girone N.

1 RUTA GIORGIA675077 V V 4 2 V 0,600 7 21LICS

2 CAMPAGNOLA ALICE664832 1 V V 4 4 0,400 -4 19VICS

3 CANESSA LUCREZIA678525 0 4 V V V 0,600 4 19COCOM

4 ORABONA BEATRICE676767 V 4 1 V V 0,600 -2 20RMFRC

5 CATTANEO GINEVRA668113 V V 3 4 2 0,400 -2 19PDCOM

6 CASAGRANDE ANNA670721 3 V 1 4 V 0,400 -3 18TVCS

15Girone N.

1 LANDI FLAVIA676755 V 3 1 V V 0,600 -1 19RMCSA

2 LINGUA VITTORIA684611 2 1 2 2 V 0,200 -10 12TOCH4

3 PICCHI ELENA686739 V V 0 3 4 0,400 -2 17LICS

4 SAIONI GRETA674272 V V V 4 V 0,800 16 24RMCS

5 POMPILIO GRETA662350 4 V V V 4 0,600 4 23PDCOM

6 ORRÙ GIULIA688362 4 2 V 0 V 0,400 -7 16PISCH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 4 di 4

Mod.C.08

Printed with pdfFactory Pro trial version - purchase at www.pdffactory.com



07/03/2024

2° p. Nazionale Giovani FIO/SC

Lucca (LU) - 2° p. Nazionale Giovani FIO/SC - 07/03/24 - 10/03/24Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:26

Inizio:

Stampa:

07/03/2024  16:26

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 80turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

101atleti / iscr.
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80

atleti atleti
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARI MATILDE 12/01/05 65560911 RMFFGSI

PINNA VITTORIA 03/07/06 65727522 PICIOSI

BERTINI IRENE 19/08/04 65735433 RMCCSI

COLLINI GRETA 02/11/06 66521244 PDCOMSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 67142155 TOCH4SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 66889566 RMCSSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 64519377 RMCCSI

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR 07/03/07 68116688 RMFRCSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 66632299 RMFFGSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 6453351010 GERAPSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 6737501111 RMFRCSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 6710341212 COCOMSI

RIVA VITTORIA 28/02/07 6722411313 TVMOGSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 6785251414 COCOMSI

POMPILIO GRETA 18/08/05 6623501515 PDCOMSI

SAIONI GRETA 13/05/07 6742721616 RMCSSI

RUTA GIORGIA 05/02/08 6750771717 LICSSI

BIBITE BEATRICE PIA MARIA 20/05/05 6460441818 LICSSI

PENSA LARISSA FRANCESCA C 21/11/06 6629231919 COCOMSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 6596572020 ANJESSI

BIASCO KAREN 05/05/04 6505752121 RMFFOSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 6460602222 ANCSSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 6630612323 TVCSSI

NENCINI INES 19/06/06 6820492424 PISCHSI

BARDES SOPHIE 15/10/06 6555792525 COCOMSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 6658182626 SICUSSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 6798262727 ANJESSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 6685332828 TVMOGSI

NISTRI ALINA 02/09/04 6619012929 PTAGLSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 6635603030 PDCOMSI

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04 6573633131 PISCHSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 6950523232 COCOMSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 6627123333 VEMESSI

SOLA ARIANNA 09/11/06 6853773434 RMFRCSI

PICCINI SOFIA 13/10/07 6626993535 PICIOSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 6667713736 PICIOSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 6809753837 ANJESSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07 6639963938 LICSSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 6736234039 PDCOMSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 6809124140 PDCOMSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 6554794341 MIMANSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 6809254442 PIVALSI

PICCHI ELENA 04/07/09 6867394543 LICSSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07 6837154644 TVCSSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 6767674745 RMFRCSI

LANDI FLAVIA 18/07/07 6767554846 RMCSASI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 6648324947 VICSSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 6741985048 PDCOMSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 6668485249 PDANTSI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 7203925350 LICSSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 6796955451 PDCOMSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 6773435552 CACUSSI

GARNERO SOFIA 20/05/06 6829085653 RMCSSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 6626985754 PICIOSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 6800895855 PISCHSI

ZANINI ZOE 13/05/07 6753665956 PDANTSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 6508636057 VICSSI

DI STASI ELENA 13/09/06 6632706158 RMFRCSI
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BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 6938686259 RMFFOSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 6791636360 ANJESSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 6498536461 APACCSI

MANCINI SOFIA 15/09/09 6961226662 RMFRCSI

NERI GIULIA 03/01/06 6820616763 PISCHSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 6691226864 PDCOMSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 6832446965 COCOMSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06 6663217066 ANJESSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 6757637267 RMFRCSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 6838677468 SICUSSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 6717607569 RMVERSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 6640477670 PECSHSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 6753627871 PDANTSI

PENDOLA CECILIA 12/09/07 6767157972 GERAPSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 6707218173 TVCSSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06 6584278274 RMFFOSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 6883628775 PISCHSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 6681138976 PDCOMSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 6846119077 TOCH4SI

SEGAT ZOE 20/05/09 6753369178 ANJESSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 6907389279 COCOMSI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 6848809580 TVCSSI

MAJER BIANCA 05/01/07 6762349681 VEMESSI

PARLATO LAURA 17/10/06 6757529882 VICSSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 6744589983 BSSCASI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 66280210184 ANCSSI

BENATELLI MARTA 09/02/07 66299410485 TVMOGSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 69932710586 PICIOSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 68275810687 GERAPSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08 67417610788 PDANTSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 67053310889 BACSBSI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09 68388410990 TOCH4SI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08 67411211091 PDCOMSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 68950512292 MBMOZSI

MUSSO LUCIA 19/12/08 69075612593 TOCH4SI

PASETTI MARTA 20/06/06 68326112694 RMCSSI

TACCHINI EGLE 17/04/05 66260112895 COCOMSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 68074013696 VAPPRSI

ANGELINO RACHELE 18/10/08 66939214897 RMFRCSI

CANU ISABELLA 26/11/08 6714979.99998 ANCSSI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09 6926749.99999 VICSSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07 6667459.999100 ANJESSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 6754909.999101 MBOROSI
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CANU ISABELLA 26/11/08671497ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08662802SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04646060SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09679826ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07666745SI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07679163SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07680975SI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06666321SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05659657SI

SEGAT ZOE 20/05/09675336SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06649853APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06670533BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08674458BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05677343CACUS-CUS CAGLIARI SI

BARDES SOPHIE 15/10/06655579COCOM-COMENSE SCHERMA SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08683244SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07678525SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07695052SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09690738SI

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06662923SI

TACCHINI EGLE 17/04/05662601SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08671034SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09682758GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PENDOLA CECILIA 12/09/07676715SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04645335SI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05646044LICS-FIDES LIVORNO SI

PICCHI ELENA 04/07/09686739SI

PRITELLI VERONICA 12/06/07663996SI

RUTA GIORGIA 05/02/08675077SI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07720392SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08689505MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09675490MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05655479MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07666848PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06675362SI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08674176SI

ZANINI ZOE 13/05/07675366SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08674198PDCOM-COMINI PADOVA SI

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08674112SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08668113SI

COLLINI GRETA 02/11/06665212SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08673623SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06663560SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07669122SI

POMPILIO GRETA 18/08/05662350SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07679695SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07680912SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06664047PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08662698PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08699327SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08666771SI

PICCINI SOFIA 13/10/07662699SI

PINNA VITTORIA 03/07/06657275SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06680089PISCH-PISASCHERMA SI

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04657363SI

NENCINI INES 19/06/06682049SI

NERI GIULIA 03/01/06682061SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08688362SI
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CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

NISTRI ALINA 02/09/04661901PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

BERTINI IRENE 19/08/04657354RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04645193SI

LANDI FLAVIA 18/07/07676755RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07668895RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GARNERO SOFIA 20/05/06682908SI

PASETTI MARTA 20/06/06683261SI

SAIONI GRETA 13/05/07674272SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06666322RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05655609SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08693868RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIASCO KAREN 05/05/04650575SI

CAVALLINI MARTA 03/07/06658427SI

ANGELINO RACHELE 18/10/08669392RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07681166SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05673750SI

DI STASI ELENA 13/09/06663270SI

MANCINI SOFIA 15/09/09696122SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06676767SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09675763SI

SOLA ARIANNA 09/11/06685377SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05671760RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07683867SICUS-CUS SIENA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05665818SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06671421TOCH4-CH4 sporting SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07684611SI

MARAZZI MADDALENA 05/04/09683884SI

MUSSO LUCIA 19/12/08690756SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06670721TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07683715SI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07684880SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07663061SI

BENATELLI MARTA 09/02/07662994TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

RIVA VITTORIA 28/02/07672241SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06668533SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06680740VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06662712VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

MAJER BIANCA 05/01/07676234SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06664832VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04650863SI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09692674SI

PARLATO LAURA 17/10/06675752SI
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ANGELINO RACHELE 18/10/08 669.392148 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662.71233 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

BALZINI ALESSIA 08/02/07 683.86774 SICUS - CUS SIENA

BARDES SOPHIE 15/10/06 655.57925 COCOM - COMENSE SCHERMA

BENATELLI MARTA 09/02/07 662.994104 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07 681.1668 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BERTINI IRENE 19/08/04 657.3543 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693.86862 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BIASCO KAREN 05/05/04 650.57521 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05 646.04418 LICS - FIDES LIVORNO

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683.24469 COCOM - COMENSE SCHERMA

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665.81826 SICUS - CUS SIENA

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649.85364 APACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664.83249 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689.505122 MBMOZ - SCHERMA MONZA

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678.52514 COCOM - COMENSE SCHERMA

CANU ISABELLA 26/11/08 671.4979.999 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673.75011 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671.76075 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674.19850 PDCOM - COMINI PADOVA

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670.72181 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

CASOTTO ALESSANDRA 16/07/08 674.112110 PDCOM - COMINI PADOVA

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695.05232 COCOM - COMENSE SCHERMA

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668.11389 PDCOM - COMINI PADOVA

CAVALLINI MARTA 03/07/06 658.42782 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666.84852 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.92544 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655.47943 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

COLLINI GRETA 02/11/06 665.2124 PDCOM - COMINI PADOVA

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650.86360 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680.08958 PISCH - PISASCHERMA

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04 657.36331 PISCH - PISASCHERMA

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662.802101 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645.1937 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DI STASI ELENA 13/09/06 663.27061 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09 692.6749.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674.45899 BSSCA - SCHERMABRESCIA

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679.82627 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682.758106 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662.69857 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07 683.71546 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668.8956 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

FRULLA MARGHERITA 14/06/07 666.7459.999 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671.4215 TOCH4 - CH4 sporting

GARNERO SOFIA 20/05/06 682.90856 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699.327105 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666.3229 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679.16363 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

LANDI FLAVIA 18/07/07 676.75548 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 684.88095 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663.06123 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684.61190 TOCH4 - CH4 sporting

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675.4909.999 MBORO - CLUB SCHERMA LAME ORO

MAJER BIANCA 05/01/07 676.23496 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

MANCINI SOFIA 15/09/09 696.12266 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680.740136 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

MARAZZI MADDALENA 05/04/09 683.884109 TOCH4 - CH4 sporting

MELLONI GIORGIA 24/05/08 666.77137 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655.6091 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE
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MOLTENI MARTINA 27/12/09 690.73892 COCOM - COMENSE SCHERMA

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680.97538 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673.62340 PDCOM - COMINI PADOVA

MUSSO LUCIA 19/12/08 690.756125 TOCH4 - CH4 sporting

NENCINI INES 19/06/06 682.04924 PISCH - PISASCHERMA

NERI GIULIA 03/01/06 682.06167 PISCH - PISASCHERMA

NISTRI ALINA 02/09/04 661.90129 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675.36278 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670.533108 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676.76747 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

ORRÙ GIULIA 04/06/08 688.36287 PISCH - PISASCHERMA

PARLATO LAURA 17/10/06 675.75298 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

PASETTI MARTA 20/06/06 683.261126 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675.76372 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PENDOLA CECILIA 12/09/07 676.71579 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06 662.92319 COCOM - COMENSE SCHERMA

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663.56030 PDCOM - COMINI PADOVA

PICCHI ELENA 04/07/09 686.73945 LICS - FIDES LIVORNO

PICCINI SOFIA 13/10/07 662.69935 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PINNA VITTORIA 03/07/06 657.2752 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669.12268 PDCOM - COMINI PADOVA

POMPILIO GRETA 18/08/05 662.35015 PDCOM - COMINI PADOVA

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08 674.176107 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

PRITELLI VERONICA 12/06/07 663.99639 LICS - FIDES LIVORNO

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645.33510 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679.69554 PDCOM - COMINI PADOVA

RIVA VITTORIA 28/02/07 672.24113 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06 666.32170 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659.65720 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675.07717 LICS - FIDES LIVORNO

SAIONI GRETA 13/05/07 674.27216 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680.91241 PDCOM - COMINI PADOVA

SEGAT ZOE 20/05/09 675.33691 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05 677.34355 CACUS - CUS CAGLIARI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685.37734 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

TACCHINI EGLE 17/04/05 662.601128 COCOM - COMENSE SCHERMA

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 720.39253 LICS - FIDES LIVORNO

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668.53328 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671.03412 COCOM - COMENSE SCHERMA

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646.06022 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

ZANINI ZOE 13/05/07 675.36659 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664.04776 PECSH - CLUB SCHERMA PESCARA
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